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Joriy yilning 19-
may kuni “Navoiy 
kon-metallurgiya kombinati” 
aksiyadorlik jamiyatining 
2025-2027-yillarga 
mo‘ljallangan 
Jamoa shartnomasi 
majburiyatlarining 
2025-yilda bajarilishi 
va mazkur Jamoa 
shartnomasiga o‘zgartirish 
va qo‘shimchalar kiritish 
bo‘yicha kombinat jamoalari 
konferensiyasi ana shunday 
o‘tdi.

Bo‘linmalardan saylangan delegat-
lar, markaziy boshqaruv apparati rah-
bar va yetakchi mutaxassislari, kasaba 
uyushmalari faollari ishtirok etgan kon-
ferensiyada “Navoiy kon-metallurgiya 
kombinati” AJ Boshqaruvi raisi – Bosh 
direktori Q.Sanaqulovning Jamoa 
shartnomasining o‘tgan yilgi ijrosi yuza-
sidan hisoboti tinglandi. 

Notiq o‘z ma’ruzasida ta’kidlagani-
dek, muhtaram Prezidentimiz Shavkat 
Miromonovich Mirziyoyev rahnamoligi-
da mamlakatimizda ijtimoiy hayotning 
barcha jabhalarida “Inson qadri uchun, 
inson baxti uchun” degan ezgu g‘oya-
ga mos qat’iy qadamlar qo‘yilmoqda. 
Davlatimiz rahbari tomonidan olib bo-
rilayotgan islohotlar zamirida xalqimiz 
turmush darajasini yanada oshirishdek 
olijanob maqsadlar mujassamdir. Yurti-
mizda ro‘y berayotgan iqtisodiy rivojla-
nish va yangilanishlar, qo‘lga kiritilayot-
gan yutuqlarda Navoiy kon-metallurgiya 
kombinati jamoasining ham munosib 
hissasi bo‘lyapti. Kombinatda 2025-yil-
da 135,6 trillion so‘mlik sanoat mahsu-
lotlari ishlab chiqarildi, 2628 ta ish o‘rni 
yaratildi. 

Ma’lumki, sarf-xarajatlarni qisqarti-
rish bugungi kunning talabidir. Iqtiso-
diy samaradorlikka yo‘naltirilgan qat’iy 

choralar natijasida o‘tgan yili 288 mil-
liard so‘mlikdan ortiq elektr energiyasi, 
qariyb 23 milliard so‘mlik tabiiy gaz, 
269,5 milliard so‘mlik yoqilg‘i-moylash 
materiallari va boshqa resurslar  iqtisod 
qilindi.

Konferensiyada Quvondiq Sanaqu-
lovich mehnat muhofazasi va xavfsizlik 
texnikasi masalasiga alohida to‘xtalib, 
bo‘linmalar rahbarlari, kasaba uyush-
masi faollari hamda mehnat muhofa-
zasiga bevosita mas’ul xodimlarning bu 
yo‘nalishdagi faoliyatlarini keskin tanqid 
qildi. Korxonada Mehnat muhofazasi, 
sanoat xavfsizligi va ekologiya departa-
menti, uning tarkibida bosh boshqarma 
tashkil etilib, ushbu departament oldiga 
katta vazifalar qo‘yilgan. Har haftaning 
payshanba kuni o‘tadigan selektor yig‘i-
lishi kun tartibida bu mavzu keng mu-
hokama etib kelinmoqda. 2025-yilda 
mehnatni muhofaza qilishga 314,1 milli-
ard so‘m mablag‘ sarflandi. Kombinatda 
mehnat muhofazasi bo‘yicha 185 na-
far xodim ishlaydi, shuningdek, 1 ming 
846 nafar vakillar jamoatchilik asosida 
mehnat muhofazasiga jalb etilgan. Ular 

tomonidan ishlab chiqarish bilan bog‘liq 
baxtsiz hodisalar kelib chiqmasligi yu-
zasidan ishlar olib borilmoqda. 

Afsuski, shunga qaramasdan baxt-
siz hodisalar ro‘y beryapti. Bu holat 
ushbu yo‘nalishdagi ishlarni yanada 
kuchaytirishni talab etadi. Zero, quruq 
raqamlardan amaliy ishga o‘tish, ishlab 
chiqarishda ro‘y berish ehtimoli bo‘l-
gan, insonlar salomatligiga salbiy ta’sir 
etadigan har qanday holatni tamomila 
bartaraf etish vaqti yetti. “Har bir ishchi-
xodim hayoti, sog‘ligi biz uchun muhim. 
Ular ish jarayonida xavfsiz ishlab, oilasi 
bag‘riga sog‘-salomat qaytishi kerak. 
Bu texnika xavfsizligiga kasaba uyush-
masi mas’ullari, barcha darajadagi rah-
bar va mutaxassislar, har birimizning 
asosiy vazifamizdir”, – deya ta’kidladi 
notiq.

Ishlab chiqarishda baxtsiz hodisalar 
ko‘proq yer osti kon ishlarida sodir bo‘la-
yotganligi bois konferensiya davomida 
bosh direktorning taklifiga muvofiq Ish-
lab chiqarishni avtomatlashtirish bosh-
qarmasi boshlig‘i Vohidjon Po‘latovning 
“Xavfsiz shaxta” dasturini ishlab chiqish 

va joriy etish yuzasidan amalga oshiri-
layotgan ishlar haqida axboroti eshitildi. 
Q.Sanaqulov bu g‘oyatda muhim loyi-
hani tezroq ro‘yobga chiqarish, dunyo-
dagi yetakchi kompaniyalarning mehnat 
muhofazasi va xavfsizlik texnikasi bo‘-
yicha to‘plagan tajribasini o‘rganish va 
qo‘llanish yuzasidan aniq ko‘rsatmalar 
berdi. Shuningdek, ishchi xodimlar va 
mutaxassislarni sog‘lomlashtirish ishla-
rini tubdan o‘zgartirish, kasallikni davo-
lashdan ko‘ra uning profilaktikasini ku-
chaytirish, kasbiy kasalliklarning oldini 
olish, jamoa a’zolarining kamida ikki yil-
da bir marta sog‘lomlashtirish maskan-
larida dam olishini tashkil etish, buning 
uchun kombinat tasarrufidagi profilakto-
riy-sanatoriylar, pansionat va dam olish 
maskanlari, kuz faslida bolalar sog‘lom-
lashtirish oromgohlari imkoniyatlaridan 
samarali foydalanish, kiberxavfsizlik va 
boshqa noxush holatlarga yo‘l qo‘ymas-
lik uchun mehnat jamoalari, ayniqsa, 
yoshlar o‘rtasida ma’naviy-tarbiyaviy 
ishlar ta’sirchanligini oshirish zarurligini 
qayd etdi.
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Shu kunlarda yurtimiz bo‘ylab eng ulug‘, eng aziz bayram – mustaqilligimizning o‘ttiz 
besh yilligiga qizg‘in hozirlik ko‘rilmoqda. “Yagona Vatan, yagona xalq bo‘lib, yangi 
hayot va kelajak yaratamiz!” degan bosh g‘oyani o‘zida mujassam etgan bayram 
shukuhi, saodatli kunlar shukronaligi, keyingi yillardagi o‘zgarishlar xalqimiz qalbiga 
cheksiz quvonch ulashmoqda.

O‘zbekistonda shaharu qishloqlar ko‘p. Lekin ulardan 
har birining tarixi, geografiyasi boshqa-boshqa. Zarkent 
ham shunday go‘zal va qadimiy qishloq. Nurota tog‘ tiz-
masi, tog‘-adirlar, dashtu dalalarga tutash bu maskanni 
baland qirlardan tomosha qilsangiz, ko‘z o‘ngingizda jo-
zibali manzara namoyon bo‘ladi.

Ovloq bu joylarda buloqlar ko‘z ochishi bilan soy 
yoqalab Chormitan, Qizilbel, Tegirmonovul, Qo‘rg‘on, 

Qirqovul, Saksonchel, Quvkalla, Boyto‘p, Ko‘povul, 
Mayintepa, Saroy va boshqa qishloqlar paydo bo‘lgan 
ekan. Mahalliy aholi chorvachilik, dehqonchilikda dong 
taratgan. Qo‘rasida qo‘y-qo‘zisi, mol-holi, tomorqasi 
va bog‘-rog‘i bor odam o‘ziga to‘q yashagan. Ular har 
yil erta bahorda yerga urug‘ sochgan, chorvasi ortidan 
dala-dashtlarni kezgan,  tokzoru bog‘zorlarga mehr ba-
g‘ishlab, buning ortidan hayot kechirgan. 

Ular bilan gurung qilsangiz, yuzlari quyoshda qoray-
gan, mehnatda toblangan insonlarning maroqli hango-
masidan zavq olasiz. Odamlari juda ajoyib:sodda, sami-
miy, mehmondo‘st. Ayniqsa, og‘izbirchiligiga gap yo‘q. 
To‘y-ma’raka, yaxshi-yomon kunlarda bir-biriga kamar-
basta, yelkadosh, maslakdosh. Bu elda yana bir yaxshi 

urf-odat bisyor. Yoshlari bir-biriga ergashib, havas qilib, 
ilmga intilgani-intilgan. Shu sabablimi, bu yerdan ko‘p-
lab yetuk insonlar, rahbarlar, darg‘alar yetishib chiqqan. 
Bu an’ana hozir bardavom. Misol uchun, kimning bola-
si oliygohga o‘qishga kirsa, o‘sha kuni qishloqda katta 
bayram, to‘y bo‘ladi. Chunki, buni eng katta muvaffaqi-
yat, deb bilishadi. Bunday e’tiroflarni aytaversak, buning 
o‘zi tom-tom kitob bo‘ladi.

Mamlakatning kuch-qudrati, obro‘-e’tibori, iqtisodiy 
taraqqiyoti tabiiy foydali qazilmalar zaxiralari, tog‘-kon 
sanoati rivojiga ham bog‘liq. Chunki, qaysiki davlat tabiiy 
foydali qazilmalarga boy bo‘lsa, albatta, dunyoda o‘z 
o‘rniga ega bo‘ladi. Jonajon O‘zbekistonimiz ham foydali 
qazilmalarga boy davlatlar qatoriga kiradi. Ularni aniqlash 
esa biz, geologlar zimmasida.

Navoiy mashinasozlik zavodida ishlab chiqarilayotgan 
mahsulotlar – konchilik va metallurgiya korxonalari uchun 
zarur jihozlar, ehtiyot qismlar sifatini yaxshilash, ularning 
ishlash muddatlarini uzaytirishga iqtisodiy samaradorlikka 
erishishning muhim sharti sifatida alohida e’tibor 
qaratilmoqda.

Markaziy kon boshqarmasi Temir yo‘l transporti 
boshqarmasida 18 ta zamonaviy yo‘lovchi va 375 dan 
ortiq yuk tashuvchi vagonlar, 24 ta magistral hamda 10 ta 
manyovr teplovozlardan foydalanilmoqda. 

Geologiya, mehnat va mashaqqat 
talab etadigan soha. Kimdir bu kasb 
haqida yetarli ma’lumotga ega, kimdir 
ega emas. Buni ko‘plab insonlar bilan 
bo‘lgan suhbatlarda anglab yetganman. 
Geolog, bu – foydali qazilmalarni qidi-
rish, yer qatlamlari va tarkibi, qalinligini 
o‘rganadigan mutaxassis, sharafli no-
yob kasb egasidir. 

Men shu kasbni tanlaganimdan faxr-
lanib, ayni paytda “Muruntov” konida 
uchastka geologi vazifasida ishlab kel-
moqdaman. Bu kon oltin zaxirasi bilan 
nafaqat O‘zbekistonda, balki dunyodagi 
eng yirik ochiq kon hisobladi. Darhaqi-
qat, oliygohda o‘qigan davrimizda mu-
rabbiylarimiz tanlagan kasbimiz sharafli 
ekanligini bot-bot takrorlashardi. Faoli-
yatim davomida ularning fikrlariga amin, 
turli iqlim sharoitlarida ishlash qiyinchi-
liklariga guvoh bo‘lyapman. Jamoamiz 
shijoati, ustozlar o‘gitlari menga kuch-
g‘ayrat bag‘ishlamoqda. Kasb sirlarini 
o‘rganish, puxta o‘zlashtirish bilan bir-
ga, bilim va tajribamni oshirib borish za-
rurligini chuqur angladim.

Keyingi yillarda mamlakatimizda, 
Yangi O‘zbekistonning zamonaviy 
geologiya sohasini yaratish, geologi-
ya-qidiruv ishlarini yanada kengaytirish 
yo‘lida katta ishlar olib borilmoqda. Bu 
islohotlar bugun kombinatimiz miqyo-
sida ham keng quloch yozgan. Yangi 
konlarni izlab topish va o‘zlashtirish 
bo‘yicha ishlar jadal sur’atlarda davom 
etmoqda. Texnika va texnologiyalarni 
bosqichma-bosqich yangilab borish, 
ish unumdorligi, geologiya-qidiruv ish-
lari samaradorligini oshirishga yonda-
shuv tubdan o‘zgardi. Natijada, yer osti 

boyliklari zaxirasi va resurslari ko‘pay-
moqda, aniqlangan yangi konlar davlat 
zaxirasiga olinib, rudadagi elementlarni 
aniqlash ko‘lami kengayyapti. 

“Muruntov” koni bosh geolog byu-
rosida 200 nafarga yaqin  geologlar 
mehnat qilmoqda. Byuro tarkibidagi 3 
ta bo‘limda bosh mutaxassislar guruhi 
rejalar, loyihalar tayyorlash ishlari bilan 
band bo‘lsa, namunalarni yig‘ish guruhi-
da bevosita namunalarni laboratoriyaga 
topshirish ishlari olib borilmoqda. Qa-
zish-tozalash ishlari guruhi esa qazib 
olingan ma’danni qayta ishlash uchun 
tegishli manzillarga, ya’ni, zavodga jo‘-
natish amaliyoti bilan shug‘ullanadi.

Faoliyat to‘liq raqamlashtirilib, dun-
yoda qo‘llanilayotgan geotexnologiya-
lar, dasturiy ta’minotlardan keng foy-
dalanib kelinayotgani  geologik ma’lu-
motlarni qayta ishlash sur’atini yanada 
oshirmoqda. Hozirda konni o‘zlashtirish 
loyihasiga muvofiq, konni kengaytirish, 
yangi navbatlarni ochish ishlarini bosh-
lab yuborganmiz. Ayni paytda konning 
shimoliy, janubiy, shimoliy-sharqiy la-
himlarida ishlar qizg‘in davom etmoqda. 

Bugun biz, geologlar oldiga ulkan 
vazifalar qo‘yilgan. Gidrometallurgiya 
zavodlarini ma’dan bilan uzluksiz ta’-
minlash,  ma’dan qazib olish va yuklash 
ishlarini belgilangan rejadan ortig‘i bilan 
bajarish, konni geologik jihatdan yana-
da chuqur o‘rganish shular jumlasidan-
dir. Zimmamizdagi har qanday vazifani 
kasbimizga sadoqat, fidoyilik bilan ado 
etamiz.

Mansurbek OLLOMBERGANOV,
“Muruntov” koni geologi.

YANGI DASTGOH

ZAMONAVIY 
LOKOMOTIV

Shu maqsadda korxona sexlari eng 
zamonaviy asbob-uskunalar bilan ta’-
minlanmoqda. Yaqinda zavodning sta-
noksozlik sexiga Germaniyaning ma-
shinasozlik sohasida jahonga mashhur 
bo‘lgan KAPP NILES kompaniyasida 
ishlab chiqarilgan ZP 24 dastgohi kel-
tirildi. Kompaniyaning eng so‘nggi mo-
deldagi dastgohlaridan biri bo‘lgan ZP 
24 diametr o‘lchovi 2 ming 400 milli-
metrgacha bo‘lgan tishli g‘ildiraklar va 
uzunligi 3 ming 100 millimetrgacha bo‘l-

Yaqinda investitsion loyiha doirasida 
yuqori texnik-iqtisodiy ko‘rsatkichlar-
ga ega yana bitta teplovoz olib kelindi. 
Qozog‘istonda ishlab chiqarilgan, besh 
ming ot kuchiga ega mazkur zamonaviy 
magistral teplovoz yoqilg‘i tejamkorligi 
bilan ajralib turadi. Bu teplovozda ma-

gan vallarning tishlarini silliqlash uchun 
mo‘ljallangan. Endilikda konveyer re-
duktorlari, kon, shaxta, karyer mashi-
nalarining tishli g‘ildiraklari va vallariga 
Navoiy mashinasozlik zavodida yanada 
aniqlik bilan mexanik ishlov berish im-
koniyati yaratildi. Natijada mahsulotning 
ishlash muddati uzayib, ulardan foyda-
lanish jarayonida shovqin darajasi pa-
sayishiga erishilyapti.

Zafarjon OLIMOV.

shinistning hushyorligini nazorat qilish 
tizimining mavjudligi hamda uning ma-
halliy iqlim sharoitlariga mosligi ishlab 
chiqarish samaradorligini oshirish imko-
nini oshiradi.

Azamat ZARIPOV.
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Ishchi-xodimlar mehnatiga haq to‘-
lash doimiy e’tiborda bo‘lib, ish haqi 
o‘tgan yili 10 foizga oshirildi. Noqulay 
mehnat sharoitlarida ishlaydigan ish-
chi-xodimlar bepul davolash-profilak-
tik oziq-ovqat, sut, sharbat va boshqa 
oziq-ovqatlar bilan ta’minlandi. Ishchi-
xodimlarning maxsus kiyim, poyabzal 
va boshqa shaxsiy himoya vositalari, 
sanitariya va gigiyena vositalariga 69,8 
milliard so‘m mablag‘ ajratildi.

Bugungi kunda bilimli mutaxassis-
larni tayyorlash, ishchi-xodimlarning 
kasbiy mahoratini oshirish, ishga qabul 
qilish, kadrlar zaxirasini shakllantirish 
kombinat faoliyatida ustuvor yo‘na-
lishlardan hisoblanadi. Shu ma’noda 
mavjud 3 ta O‘quv markazi hamda 2 ta 
o‘quv-kurs kombinati faoliyatini tubdan 
takomillashtirish, o‘qish metodikasini 
yangilash, umuman olganda, kombi-
natda kadrlar siyosatini bugungi zamon 
talablari darajasiga olib chiqish, kadrlar 
hisobini raqamlashtirish choralari ko‘-

ta bolalar sog‘lomlashtirish oromgoh-
larida kombinat xodimlarining 11 ming 
100 nafardan ortiq farzandlari sog‘lom-
lashtirildi. 

Hozirgi kunda 12 ming nafardan zi-
yod ishchi-xizmatchilar va ularning oila 
a’zolari sport bilan muntazam shug‘ul-
lanib kelishmoqda. Barcha sport insho-
otlari, basseynlar va sport zallari ular 
ixtiyoriga berilgan. Madaniyat muas-
sasalarida esa 4,5 ming nafarga yaqin 
bolalar va kattalar turli to‘garaklarda 
ishtirok etishyapti. Muhtaram Yurtbo-
shimiz ilgari surgan besh tashabbus 
doirasida kombinat jamoasi o‘rtasida 
kitob mutolaasi, kitobxonlikni keng tar-
g‘ib etish borasida ibratli ishlar amalga 
oshirilmoqda. 

Utgan yili Navoiy, Zarafshon, Uchqu-
duq, Nurobod shaharlaridagi kutubxo-
nalarning kitob fondi 3 ming 159 taga 
boyitildi, “Birdamlik” fondi orqali 403 
nafar kam ta’minlangan hamda ijtimoiy 
himoyaga muhtoj xodimlarga qariyb 1 
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rilmoqda va bu ishlar imkon qadar tez 
fursatlarda hal etilishi lozim. 

Navoiy kon-metallurgiya kombinati 
xodimlari kasaba uyuushmasi Kengashi 
raisi I.Rahmatov konferensiyadagi chi-
qishida korxonada ijtimoiy masalalarni 
hal qilish borasida olib borilgan ishlarga 
to‘xtaldi. 

NKMK xodimlari kasaba uyush-
ma Kengashi huquqiy maqomga ega 
jamoat tashkiloti bo‘lib, ayni paytda 
82 ming nafar a’zoni birlashtirgan. 
2025-2027-yillarga mo‘ljallangan Ja-
moa shartnomasida ish beruvchi va 
kasaba uyushmasi o‘rtasidagi munosa-
batlarning huquqiy asoslari, mehnatga 
haq to‘lash va boshqa ijtimoiy himoya 
kafolatlari o‘z aksini topgan.

Rahbariyat tashabbusi bilan kasaba 
uyushma vakillarining ma’muriyat bilan 
birgalikda ish joylari, ishlab chiqarish 
uchastkalari va sexlarda mehnat sha-
roitlari, muhofazasi, unga rioya etilish 
holati, xodimlarni yo‘riqnomalardan o‘t-
kazish yuzasidan maqsadli o‘rganishlari 
olib borilmoqda.

Mehnat intizomi holati tahlil qilingan-
da, o‘tgan yili qoidabuzilishlar va qoi-
dabuzuvchilar soni 2024-yilga nisbanat 
bir oz kamaygan bo‘lsada, hali ham 
yuqoriligicha qolmoqda. Bo‘linmalarda 
mehnat intizomi va ichki nazoratni ya-
nada kuchaytirish, xodimlar o‘rtasida tu-
shuntirish ishlarini samarali tashkil etish 
kerak bo‘ladi. Zero, barcha yutuqlarning 
bosh omili mehnat intizomiga borib ta-
qaladi. 

Jamoa shartnomasining muhim yo‘-
nalishlaridan biri bo‘lgan ishchi-xodim-
larni sog‘lomlashtirish ishlariga katta 
e’tibor berib kelinmoqda. 2025-yilda 
14 ming nafarga yaqin turli kasb ega-
lari imtiyozli yo‘llanmalar bilan sanatoriy 
va dam olish maskanlarida sog‘liklarini 
mustahkamladilar. Yozgi mavsumda 12 

milliard so‘m miqdorida moddiy yordam 
ko‘rsatilib, manzilli ijtimoiy qo‘llab-quv-
vatlandi, 9 ming 312 nafar ishchi-xodim 
uchun 5,6 milliard so‘mlik turistik sayo-
hatlar uyushtirildi. Samarqand, Buxoro, 
Xiva, Toshkent va Shahrisabz kabi tari-
xiy shaharlarga sayohatlar hozirgi kun-
da ham izchil davom ettirilmoqda.

Konferensiyada shuningdek, Meh-
nat muhofazasi va texnika xavfsizligi 
bosh boshqarmasi boshlig‘i A.Tursunov 
“Navoiy kon-metallurgiya kombinati” 
AJda 2025-yilda mehnat muhofazasi 
bo‘yicha bitimning bajarilishi va 2026-
yil uchun mehnat muhofazasi bo‘yicha 
bitimni qabul qilish”, “Navoiy kon-me-
tallurgiya kombinati” AJ bosh direkto-
rining birinchi o‘rinbosari J.Hasanov 
“Navoiy kon-metallurgiya kombinati” 
aksiyadorlik jamiyati Jamoa shartnoma-
si majburiyatlarini 2025-yilda bajarilishi-
ni tekshirish yuzasidan hisobot hamda 
“Navoiy kon-metallurgiya kombinati” 
AJning 2025-2027-yillarga mo‘ljallan-
gan Jamoa shartnomasiga o‘zgartirish 
va qo‘shimchalar kiritish haqida ma’ru-
za qildilar.

Shimoliy kon boshqarmasi “Sharqiy” 
koni 6-portlatish ishlari uchastkasi kon 
ishchisi Sabit Satanov, “Muruntov” koni 
kon-transport kompleksini boshqarish-
ning avtomatlashtirilgan tizimi uchast-
kasi muhandis-elektronchisi Odilbek 
Qo‘ziyev, Janubiy kon boshqarmasi 
yoshlarining birlamchi tashkiloti yetak-
chisi Asror Aliqulovlar ma’ruzalar yuza-
sidan muzokaralarda ishtirok etib, o‘z 
fikr-mulohazalarini bildirdilar.

“Navoiy kon-metallurgiya kombinati” 
AJ mehnat jamoalari serqirra faoliyati 
ochiqlik va tanqidiy tahlil ruhida muho-
kama etilgan konferensiyada kun tarti-
bidagi masalalar yuzasidan tegishli qa-
rorlar qabul qilindi.

Nizomiddin SADRIDDINOV.

Navoiy kon-metallurgiya kombinatida metrologik ta’minot 
tizimiga alohida strategik ahamiyat qaratilib, sohada 
zamonaviy yondashuvlar asosida keng ko‘lamli ishlar 
amalga oshirilmoqda. Ayniqsa, ishlab chiqarish jarayonlarida 
o‘lchashlar aniqligi va ishonchliligini ta’minlash maqsadida, 
NKMK tizimida faoliyat yuritayotgan akkreditatsiyadan o‘tgan 
beshta metrologik xizmatlar qiyoslash laboratoriyalarining 
o‘rni beqiyosdir.

Mazkur laboratoriyalar xalqaro va 
milliy standartlar talablari asosida faoli-
yat yuritib, barcha ishlab chiqarish ob-
yektlarida qo‘llanilayotgan o‘lchash vo-
sitalarining qiyoslash va metrologik na-
zorat ishlarini amalga oshirib kelmoqda. 
Ushbu laboratoriyalarda bosim, harorat, 
massa, elektr kattaliklari, sarf-o‘lchash 
vositalari hamda texnologik jarayonlar-
da qo‘llaniladigan yuqori aniqlikdagi na-
zorat o‘lchash vositalarining metrologik 
xizmatlari tashkil etilgan.

Bugungi kunda ushbu metrologik 
xizmatlarning qiyoslash laboratoriya-
lari tomonidan minglab o‘lchash vosi-
talari belgilangan tartibda qiyoslash-
dan o‘tkazilib, ularning texnik holati, 
aniqligi va xalqaro talablarga muvo-
fiqligi ta’minlanmoqda. Bu esa, ishlab 
chiqarish jarayonlarining uzluksiz va 
barqaror ishlashini ta’minlash, texno-
logik xatoliklarning oldini olish hamda 
mahsulot sifati kafolatini mustahkam-
lashda muhim ahamiyat kasb etmoq-
da. Joriy yilda qiyoslash laboratoriya-
laridan uchtasining qayta muvofiqligi 
“O‘zbekiston akkreditatsiya markazi” 
davlat muassasasi tomonidan ijobiy 
baholandi.

Jumladan, 5-martda Shimoliy kon 
boshqarmasining O‘ZAK.QL.0033-
raqamli, 16-fevralda Janubiy kon bosh-
qarmasining O‘ZAK.QL.0028-raqamli 
va 22-yanvarda Navoiy mashinasozlik 
zavodining O‘ZAK.QL.0158-raqamli ak-
kreditatsiya guvohnomalari ijobiy takro-
riy akkreditatsiyadan o‘tkazildi.

Bundan tashqari, Navoiy viloyati 
hududi metrologik xizmati qiyoslash 
laboratoriyasi 2023-yilning 23-aprelida 
O‘ZAK.QL.0125-raqamli hamda Marka-
ziy kon boshqarmasi metrologik xizmat-
lari qiyoslash laboratoriyasi 2023-yilning 
5-yanvarida O‘ZAK.QL.0116-raqamli 
akkreditatsiya guvohnomalarini olib, qi-
yoslash ishlarini bajarishda yetakchilik 
qilib kelmoqda.

Qiyoslash laboratoriyalarda zamo-
naviy raqamli uskunalar va avtomat-
lashtirilgan o‘lchash tizimlaridan sa-
marali foydalanilayotganligi natijasida 
qiyoslash jarayonlarining tezkorligi va 
ishonchlilik darajasi yanada oshmoqda. 
Laboratoriyalarimiz dunyodagi yetakchi 
brendlarga mansub yuqori aniqlikdagi 
o‘lchash vositalari va etalon uskunalar 
bilan to‘liq ta’minlangan.

NKMKdagi metrologik xizmatlar 

sohasida faoliyat yuritayotgan muta-
xassislar va laboratoriya xodimlarining 
bilim va malakasini oshirishga ham alo-
hida e’tibor qaratilgan. Ular muntazam 
ravishda zamonaviy o‘quv dasturlari, 
malaka oshirish kurslari va amaliyot-
larda ishtirok etib, o‘z kasbiy saviyasini 
oshirib bormoqda.

Bugungi global iqtisodiyot sharoitida 

metrologiyaning ahamiyati tobora ortib 
bormoqda. Aniq o‘lchashlar va ishonch-
li nazorat tizimi har qanday yirik ishlab 
chiqarish majmuasining samaradorligi, 
xavfsizligi va texnologik barqarorligini 
ta’minlovchi muhim omil hisoblanadi. 
Ayniqsa, kon-metallurgiya sohasida 
geologik qidiruvdan tortib, ma’dan qazib 
olish, qayta ishlash va tayyor mahsulot 
ishlab chiqarishgacha bo‘lgan barcha 
jarayonlar yuqori aniqlikdagi o‘lchash-
larga tayanadi.

Kombinatimiz mamlakatimiz sanoati-
ning yetakchi korxonalaridan biri bo‘lib, 
dunyoda oltin ishlab chiqarish bo‘yicha 
oldingi o‘rinlarda turadi. Faoliyatga joriy 
etilayotgan zamonaviy texnologiyalar, 
raqamlashtirilgan boshqaruv tizimlari va 
xalqaro standartlarga mos ishlab chiqa-
rish jarayonlari aniq va ishonchli metro-
logik ta’minot bilan bog‘liqdir.

Metrologiya, bu – faqat o‘lchashlar 
haqidagi fan emas, balki sifat, xavfsizlik 
va ishonch kafolatidir. Zamonaviy sa-
noat sharoitida har bir ko‘rsatkichning 
aniqligi ishlab chiqarish samaradorligi, 
resurslardan oqilona foydalanish va 
mahsulot sifatiga bevosita ta’sir ko‘rsa-
tadi.

Kombinatda metrologik xizmatni ri-
vojlantirish, zamonaviy laboratoriyalar 
va avtomatlashtirilgan nazorat tizimlari-
ni joriy etish orqali texnologik jarayon-
larning barqarorligi ta’minlanmoqda. Bu 
esa, energiya va resurs sarfini kamay-
tirish, ekologik xavfsizlikni kuchaytirish 
hamda inson omili ta’sirini minimallash-
tirishga xizmat qilmoqda.

Shu bilan birga, metrologiya sohasi-
dagi yutuqlar mahsulotlarning xalqaro 
bozorda raqobatbardoshligini oshirish, 
NKMK iqtisodiy salohiyatini mustah-
kamlash va nufuzini yanada yuksalti-
rishda muhim ahamiyat kasb etmoqda. 
Bugun o‘zbek oltinining yuqori sifati 
butun dunyoda yuksak e’tirof etilayot-
gani,  mamlakatimiz oltin-valuta zaxira-
lari yuksalib, “999,9” tamg‘ali oltin quy-
malarimiz jahon qimmatbaho metallar 
birjalarida Yangi O‘zbekiston  brendiga 
aylangani qalblarga cheksiz faxru iftixor 
bag‘ishlaydi.

Bir so‘z bilan aytganda, hamkasb-
larimizning mashaqqatli va mas’uliyatli 
mehnati tufayli ishlab chiqarish jarayon-
larida aniqlik, ishonch va barqarorlik 
ta’minlanmoqda. Har bir to‘g‘ri o‘lchov, 
bu - sifatli mahsulot va yuksak natija de-
makdir. Kelgusida ham bilim va mehna-
timizni korxonamiz ravnaqiga safarbar 
etishda davom etaveramiz.

Sanjar XOLOV,
Standartlash, metrologiya, 
sertifikatlashtirish va sifat 

menejmenti tizimlari bo‘limi 
boshlig‘i.

почему современному горному специалисту необходимо 
стратегическое мышление

Современная горная промышленность переживает глубокие трансформации. 
Усиление глобальной конкуренции, технологические прорывы, экологические 
требования и нестабильность мировых рынков предъявляют новые требования 
к специалистам отрасли. Сегодня недостаточно быть только высококлассным 
инженером: необходимо стратегическое мышление, способность прогнозировать 
последствия решений на десятилетия вперёд и понимать взаимосвязи 
между экономикой, цифровыми технологиями и ресурсами. Именно такой 
подход реализуется на кафедре «Региональные и корпоративные стратегии» 
Навоийского горно-технологического университета, созданной для подготовки 
профессиональных специалистов-стратегов нового поколения.

Заведующая кафедрой Кристина Чекулаева отмечает, 
что традиционные образовательные модели уже не отве-
чают потребностям современного производства и эконо-
мики. Ранее выпускники готовились решать конкретные 
производственные задачи, но сегодня этого недостаточ-
но. «Экономика развивается стремительно, процессы 
носят глобальный характер, и специалист должен уметь 
прогнозировать и выстраивать стратегии на долгосроч-
ную перспективу», — говорит она. Осознание этих реа-
лий и стало предпосылкой создания кафедры. 2 октября 
2023 года соглашение о её создании было подписано 
совместно с Московским государственным университе-
том имени М.В.Ломоносова, АО «Навоийский горно-ме-
таллургический комбинат» и Навоийский государствен-
ный горно-технологический университет.

Инициатива создания кафедры и дальнейшее раз-
витие были реализованы при активном участии предсе-
дателя правления-генерального директора АО «НГМК» 
Санакулова Кувандика Санакуловича, что сыграло клю-
чевую роль в формировании её научной репутации и 
практической значимости для отрасли.

Научным фундаментом кафедры является теория 
стратегии академика РАН, профессора Владимира Льво-
вича Квинта, одного из ведущих мировых учёных в об-
ласти экономической стратегии. Он разработал Общую 
теорию стратегии и теорию глобального формирующе-
гося рынка. Особенность школы Квинта заключается в 
сочетании глубоких теоретических основ с практическим 
применением: разработанная им методология успешно 
используется при разработке стратегий на националь-
ном, региональном и корпоративном уровнях.

Миссия кафедры заключается в подготовке специалис
тов, способных мыслить системно и принимать управ-
ленческие решения с ориентацией на долгосрочную 
перспективу. Студенты получают знания в области тео-
рии стратегии и методологии стратегирования, а также 
приобретают практические навыки работы разработки 
отраслевых, корпоративных и региональных стратегий. 
Большое внимание уделяется формированию стратеги-
ческого лидерства и ответственности за принимаемые 
решения.

Образовательный процесс кафедры начался с 2024 

года с курса «Стратегирование промышленных предпри-
ятий», рассчитанного не только на экономистов, но и на 
всех технических специалистов. Такой междисциплинар-
ный подход помогает будущим инженерам понять, что их 
работа напрямую связана с стратегическими решения-
ми, влияющими на развитие предприятий, отраслей и 
регионов. В 2025 году была открыта магистерская про-
грамма «Государственные и корпоративные стратегии», 
уникальная для Узбекистана. Сегодня в стране всего две 
кафедры реализуют подобные программы — в Навоий-
ском горно-технологическом университете и Националь-
ном университете имени Мирзо Улугбека. Магистратура 
охватывает весь спектр стратегической деятельности: 
от методологических основ до практики стратегического 
лидерства и реализации комплексных стратегий разви-
тия. Студенты получают возможность изучать стратеги-
рование у профессионалов, имеющих опыт разработки 
реальных стратегий на национальном и корпоративном 
уровнях.

Стратегическое мышление особенно важно для гор-
ной отрасли. Она характеризуется высокой капитало-
ёмкостью, длительными инвестиционными циклами и 
значительными технологическими и экологическими рис
ками. Любая ошибка в планировании может иметь пос
ледствия на десятилетия. В таких условиях стратегия 
становится фундаментом устойчивого развития. Пред-
приятия, способные системно прогнозировать будущее, 
получают конкурентное преимущество и сохраняют ста-
бильность даже в условиях глобальной неопределённо-
сти. Кристина Чекулаева подчёркивает: «Часто большин-
ство специалистов думают только о текущих проблемах, 
тогда как стратег смотрит на десятки лет вперёд. Пример 
национальной стратегии Китая, рассчитанной на 100 лет 
(до 2068 года), после чего вводится новая стратегичес
кая программа на 200 лет, наглядно демонстрирует цен-
ность долгосрочного планирования».

Глобальные экономические и технологические из-
менения усиливают роль стратегирования. Цифрови-
зация, искусственный интеллект и технологии больших 
данных трансформируют производственные процессы 
и управление. «Стратегическое мышление позволяет 
не просто реагировать на изменения, а предвидеть их, 

адаптироваться и использовать как источник развития. 
Важно уметь интегрировать ИИ и цифровые технологии 
в процесс принятия стратегических решений», — объ-
ясняет заведующая кафедрой. Цифровые инструменты 
позволяют анализировать большие объёмы данных, вы-
являть закономерности, прогнозировать тенденции и оп-
тимизировать ресурсы, повышая эффективность страте-
гий. При этом ключевой задачей остаётся формирование 
эффективного взаимодействия человека с цифровыми 
технологиями, а не замена человека машинами.

Кафедра отличается от классических экономических 
направлений ориентацией на будущее. Студенты учатся 
формировать долгосрочные стратегии, прогнозировать 
сценарии развития, выявлять возможности и риски, а 
также принимать комплексные решения с учётом ресур-
сов и времени. Практическая подготовка является обяза-
тельной. Студенты разрабатывают стратегии, планируют 
ресурсы и несут ответственность за принятые решения, 
формируя профессиональные и личностные качества: 
лидерство, дисциплину, ориентацию на общественные 
ценности и интересы. Одним из примеров практического 
обучения стало участие магистрантов в разработке стра-
тегии рационального водопользования АО «Навоийский 
ГМК» до 2040 года под руководством профессора, д.э.н. 
проректора по финансово-экономическим вопросам уни-
верситета Ашуровой Н.Б. Работа с реальными данными 
позволяет студентам оценить масштаб ответственности 
и увидеть, как теория реализуется на практике.

Инструменты стратегирования востребованы в кор-
поративной, государственной и международной сфере. 
Выпускники кафедры могут работать в области страте-
гического управления, корпоративного развития, госу-
дарственной политики и аналитических центров. Ректор 
университета д.т.н., профессор Мардонов Бахтиер Те-
шаевич активно поддерживает и развивает образова-
тельные программы, создавая условия для внедрения 
инновационных методик обучения и расширения практи-
ческой подготовки студентов. Кафедра «Региональные 
и корпоративные стратегии» вносит вклад в формиро-
вание кадрового потенциала, способного обеспечивать 
устойчивое развитие региона, повышать эффективность 
предприятий и улучшать качество жизни населения.

Стратегическое мышление становится ключевым на-
выком современного специалиста горной отрасли. Кафе-
дра, соединяя теорию и практику, формирует будущих 
инженеров и управленцев, способных видеть долгосроч-
ную перспективу, использовать цифровые технологии и 
искусственный интеллект для принятия решений, отве-
чающих вызовам глобального рынка. В итоге выпускники 
получают универсальные компетенции, востребованные 
в любой отрасли и на любом уровне управления, а ре-
гион — надежных специалистов, способных обеспечить 
его устойчивое развитие и конкурентоспособность в дол-
госрочной перспективе.

Насиба ШАМУРАТОВА.
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►Oxiri. Boshlanishi 1-betda
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1-iyun – Xalqaro bolalarni himoya qilish kuni1-iyun – Xalqaro bolalarni himoya qilish kuni

HAYOTIDAN MAMNUN ODAMLAR!HAYOTIDAN MAMNUN ODAMLAR!

BOLALAR OROMGOHLARI YOZGI MAVSUMGA SHAYBOLALAR OROMGOHLARI YOZGI MAVSUMGA SHAY
Yoz fasli inson salomatligini mustahkamlash, kuch-g‘ayrat 
to‘plash uchun eng muhim davr bo‘lib, yil davomida mehnat 
qilgan ishchi-xodimlar uchun sifatli hordiq chiqarish, ularning 
mehnat unumdorligini oshirish, ruhiy va jismoniy tiklanishida 
muhim ahamiyat kasb etadi. Shu bilan birga, farzandlarining 
yozgi ta’tilni mazmunli va sog‘lom o‘tkazishi esa har bir 
ota-ona uchun dolzarb masalalardan biridir.

Bolalar sog‘lomlashtirish oromgoh-
lari aynan shu ehtiyojlarni qondiruvchi 
maskan hisoblanadi. Bu yerda bolalar 
chiniqadi, yangi do‘stlar orttiradi, mus-
taqil hayot ko‘nikmalarini shakllantira-
di, sport va ijodiy mashg‘ulotlar orqali 
o‘z qiziqishlarini rivojlantiradi. Eng mu-
himi, ular tabiat qo‘ynida sog‘lom va 
xavfsiz muhitda dam olib, yangi o‘quv 
yiliga tayyorlanishadi.

“Navoiy kon-metallurgiya kombinati 
jamg‘armasi” davlat muassasasi  va 
NKMK xodimlari kasaba uyushmasi 
Kengashi tomonidan yaratilayotgan 
imkoniyatlar esa bu borada muhim 
o‘rin tutadi.

E’tibor va g‘amxo‘rlik natijasida 
“NKMK jamg‘armasi” tasarrufidagi 
bolalar sog‘lomlashtirish oromgohla-
ri minglab bolajonlar uchun quvonch 
va unutilmas taassurotlar manziliga 
aylanib bormoqda. Har doimgidek bo-
lalar sog‘lomlashtirish oromgohlarini 
2026-yilgi yozgi dam olish mavsumiga 
tayyorlash ishlari jadal sur’atlarda olib 
borildi.

Joriy yilda farzandlarimizni dam ol-
dirish va sog‘lomlashtirish maqsadida 
6 ta statsionar oromgohda 4 smenada, 
3 ta kunduzgi hamda 2 ta mehnat va 
dam olish oromgohlarida 3–4 smenada 
jami 12 ming 360 nafar bolajonni qam-
rab olish rejalashtirilgan.

Yozgi sog‘lomlashtirish mavsumini 

6 iyundan boshlash hamda bolalarning 
Navbahor tumanidagi “Sarmish”, Tom-
di tumanidagi “Zarafshon”, Paxtachi 
tumanidagi “Bolajon”, Kattaqo‘rg‘on 
tumanidagi “So‘g‘diyona”, Urgut tuma-
nidagi “Kelajak”, Bo‘stonliq tumanida-
gi “Pahlavon” BSOlari, shuningdek, 5 
ta kunduzgi oromgohda dam olishlari 
ko‘zda tutilgan.

Tayyorgarlik jarayonida asosiy e’ti-
bor bolalar va xodimlar xavfsizligini ta’-
minlash, ular salomatligini muhofaza 
qilish hamda Sog‘liqni saqlash vazirligi 
tomonidan tasdiqlangan sanitariya-gi-
giyena qoidalariga qat’iy rioya etishga 
qaratildi. Barcha oromgohlarda obo-
donlashtirish, tozalash, ko‘kalamzor-
lashtirish ishlari amalga oshirilmoqda. 
Joriy ta’mirlash ishlari yakunlanmoqda.

Bolalarga malakali tibbiy xizmat 
ko‘rsatish maqsadida NKMK Tibbiy-
sanitariya muassasalari mutaxassis-
lari oromgohlarga biriktirilmoqda. “Tez 
tibbiy yordam” maxsus avtomashina-
lari jalb qilinib, tibbiyot xodimlarining 
kecha-yu kunduz navbatchiligi yo‘lga 
qo‘yiladi.

Oromgohlar zarur dori-darmonlar, 
ilon va qoraqurt chaqishiga qarshi zar-
doblar bilan ta’minlanmoqda. Oziq-ov-
qat mahsulotlari hamda ichimlik suvi 
sifati doimiy nazorat ostida bo‘ladi. Bo-
lalarning ota-onalari va yaqinlari bilan 
uchrashuvlari uchun maxsus “sog‘lom-

lashtirish maydonchalari” tashkil etil-
gan. Jamoat tartibini saqlash, transport 
va aloqa xizmatlari, harakat xavfsizligi 
hamda favqulodda vaziyatlarning oldi-
ni olish maqsadida tegishli tashkilotlar 
mutaxassislari va Milliy gvardiya xo-
dimlari jalb etiladi.

Oromgohlarda suvni zararsizlanti-
rish uchun barcha sharoitlar yaratilgan 
bo‘lib, ichimlik suvi va suzish havza-
larini ta’minlash sanitariya talablariga 
to‘liq javob beradi. Yuvinish xonalari 
ta’mirlanib, foydalanishga tayyor holat-
ga keltirilgan. Hududlarda qoraqurt va 
ilonlar xavfini bartaraf etish maqsadida 
“Jonli tabiat” jamoat birlashmasi ger-

qat omborxonalari tartibga keltirildi. 
Yotoqxonalar zarur jihozlar bilan to‘liq 
ta’minlandi. Sport maydonchalari va 
suzish havzalari ham bolalar dam oli-
shi uchun shay holatda.

Xavfsizlik choralari doirasida elektr 
va yong‘in xavfsizligi bo‘yicha barcha 

ishlar bajarilib, kuzatuv kameralari o‘r-
natildi, tungi yoritish tizimlari tekshirildi.

Oromgohlarda ta’lim-tarbiyaviy ish-
larga alohida e’tibor qaratilib, ming 
nafardan ortiq malakali pedagog, tarbi-
yachi, to‘garak rahbarlari, sport murab-
biylari va suzish bo‘yicha yo‘riqchilar 
jalb etildi.

“Sarmish” va “Bolajon” bolalar sog‘-
lomlashtirish oromgohlari o‘z faoliyati-
ning 65 yilligini nishonlamoqda. Ko‘p-
lab avlod vakillari aynan shu oromgoh-
larda bolalikning eng yorqin lahzalarini 
boshdan kechirganlari bilan bu orom-
gohlar alohida qadrlanadi.

Bugungi kunda oromgohlarda bola-
lar uchun yanada qulay va zamonaviy 
sharoitlar yaratish yo‘lida keng ko‘lamli 
ishlar amalga oshirilmoqda. “Zaraf-
shon”, “Pahlavon”, “Sarmish” va “Bola-
jon” sog‘lomlashtirish oromgohlarining 
suzish havzalari maxsus zamonaviy 
qoplama bilan yangilandi.

“Zarafshon” bolalar oromgohida in-
fratuzilmani yaxshilash bo‘yicha bir 
qator muhim ishlar bajarildi. Xususan, 
olti burchakli shakldagi 4 ta uy mukam-
mal ta’mirdan chiqarildi. Oromgoh osh-
xonasi to‘liq zamonaviy jihozlar bilan 
ta’minlandi. Stol va stullar yangilanib, 
bolalar uchun yanada qulay sharo-
it yaratildi. “Zarafshon” va “Sarmish” 
oromgohlari oshxonalarining tom qismi 
zamonaviy sendvich panellar bilan al-
mashtirildi.

NKMK xodimlari kasaba uyushma-
si Kengashi ko‘magida deyarli barcha 
bolalar sog‘lomlashtirish oromgohla-
riga yozgi mavsum uchun zarur bo‘l-
gan jihozlar yetkazib berildi. Bunday 
qo‘llab-quvvatlash natijasida oromgoh-
larning moddiy-texnik bazasi yanada 
mustahkamlandi.

Amalga oshirilayotgan keng qam-
rovli ishlar bolalar uchun xavfsiz, ma-
roqli dam olish muhitini yaratishga xiz-
mat qilishi tabiiy.

Shuningdek, oromgohlardagi 
“Ma’naviyat va ma’rifat xonalari” za-
rur adabiyotlar, jumladan O‘zbekiston 
Respublikasi Prezidenti asarlari, bo-
lalar badiiy kitoblari, jurnallar hamda 
ko‘rgazmali materiallar bilan ta’min-
lanmoqda. Yozgi mavsum davomida 
madaniy-ma’rifiy kechalar, konsert 
dasturlari, sport musobaqalari tashkil 
etiladi. “Shaxmat – aql gimnastikasi”, 
“Mohir qo‘llar”, “Til o‘rganamiz”, “Kitob-
xonlar”, “Kompyuter savodxonligi” kabi 
to‘garaklar faoliyati yo‘lga qo‘yiladi.

Ko‘rilgan chora-tadbirlar natijasida 
bolalarning joriy yil yozgi dam olish 
va sog‘lomlashtirish mavsumi yuqori 
saviyada, xavfsiz va samarali tashkil 
etiladi.

Sanjar QURBONOV,
“NKMK jamg‘armasi” DM 
Axborot xizmati rahbari.

petolog mutaxassislari jalb qilingan. 
Oromgohlar hududlarini begona o‘t-
lardan tozalash, qurilish chiqindilarini 
olib chiqish, daraxtlarga shakl berish 
va oqlash, gullar ekish ishlari amalga 
oshirildi. Oshxonalar binolari va ov-
qatlanish zallari ta’mirlanib, oziq-ov-

* * *
Qo‘shrabot! Bu elat haqida balki o‘qigan, eshit-

gandirman. Ammo, e’tibor bermaganman. To‘g‘ri, 
uzoq yillar avval rahmatli otam bilan sobiq “O‘z-
bekiston 50 yilligi” sovxozi, degan joyiga mashhur 
chorvador Mardi bobo To‘ymurodov xonadoniga 
to‘yga borganmiz. Kech borib-qaytganimiz, xuddi 
qishlog‘imizdagidek oddiy to‘yni to‘ylaganimiz sa-
babli, bu hudud haqida ko‘rgan-bilganlarim deyarli 
yodimda qolmagan. Chunki, u paytlar bola edim. 
Faqat xotiramda qolgani o‘sha to‘yga borar chog‘i-
mizda otam bir inson bilan ancha gurung qildi. Ular 
suhbatidan eski qadrdonlar ekanini angladim. Ke-
yinchalik bilsam, bu kishi shu elda yuksak hurmat-
e’tiborga ega Abdulloxon eshon bobo ekan. 

Yana qaysi bir yili hamqishlog‘imiz Boyxo‘roz 
dallolning Toshkentda turadigan Abduqayumi, 
keyinchalik Ashur traktorchining Bayti Qo‘shrabot-
dan uylanib, quda bo‘lib borgan mehmonlardan bu 
manzil haqida, elning kasb-kori, hayot tarzi haqida 
sal-pal taassurotga ega bo‘lganman. Yaqinlarga-
cha bu elat  haqida ko‘rgan-bilgan, eshitganlarim 
shu edi...

Kombinatga ishga kirganim bu el odamlari bilan 
yanada yaqinlashtirdi. Bir gal qiziq bo‘lgan! U yer-
ga xizmat yuzasidan borib, qaytar chog‘da tuman 
markaziga tamaddi qilish uchun to‘xtadik. Ayni 
tushlik vaqti bo‘lgani uchunmi biz borgan oshxo-
na xo‘randalar bilan gavjum, joy taqchil ekan. Bir 
kishi ovqatlanayotgan stolga borib, yoniga o‘tirdik. 
O‘zini Shuhrat, deb tanishtirgan hamstol bilan gu-
rungimiz ancha qo‘r oldi. “Nurobodlik bo‘lsangiz, 
taniysizmi-yo‘qmi bilmadim, u yerda bizning Iris-
boy aka degan qadrdonimiz bor. Hamma “otaxon”, 
deb murojaat qiladi. Ismidan ko‘ra, laqabini aytsa-
ngiz, hamma taniydi”, dedi. U paytlar otam rah-
matli tirik edi. Yangi tanish va otamni telefon orqali 
bog‘ladim. Eski qadrdonlar uzoq gaplashdi. Mana 
shu kutilmagan uchrashuv sabab, hozir ham bu 
oila bilan bordi-keldilimiz.

Yana shunga o‘xshashroq voqea bo‘lgan. 
Qo‘shrabot markaziga qadrdonlardan birining to‘-
yiga taklif etildim. Davraboshi birinchi so‘zni men-
ga berdi. Niyatlarni aytib, joyimga o‘tirishim bilan 

biz o‘tirgan davraga yuzlaridan nur yog‘ilib turgan 
bir kishi kelib qo‘shildi. Salomlashdik. Birozdan 
so‘ng u menga yuzlanib: “Siz, Irisboy akaning 
o‘g‘li bo‘lasizmi?”, dedi. Mendan savoliga tasdiq 
javobini olgandan keyin: “Otangiz bilan rahmat-
li dadam – Abullaxon eshon bobo xo‘p qadrdon 
oshno edi. Dadangiz bizning uyda ko‘p mehmon 
bo‘lgan”, – dedi. 

Hayot qizig‘a! Kutilmagan, kutmagan paytda 
mana shunday holatlarga duch etadi. Bu ko‘rgan-
bilganlarimni aytib o‘tishimdan maqsad: yaqinlar-
gacha men yaqindan bilmagan qo‘shrabotliklar 
begona emas, ota qadrdon ekan. 

* * *
XX asr o‘rtalari... Tarixiy bir mo‘jiza Zarmitan 

hayotini o‘zgartirib yubordi. Mashhur o‘zbek geo-
log olimi Ibrohim Hamroboyev boshchiligida eks-
peditsiya mashinasi ushbu hududda nosoz holga 
kelishi bilan bog‘liq. Atrofni tomosha qilib turgan 
olimning e’tibori soy o‘zanida oltin zarralariga tu-
shadi va kaftiga bir siqim tuproq olib, diqqat bilan 
tikilarkan: “Bu yurtning changida ham tilla bor. 
Chormitan emas, Zarmitan ekan bu yer”, deydi. 
Bu bashorat keyinchalik geologiya-qidiruv natija-
sida o‘z isbotini topdi. 

Oltmish yildan ziyod davrda bu yer ulkan qu-
rilish-bunyodkorlik maydoniga aylandi. Hududda 
zamonaviy konchilik va metallurgiya industriya-
si – “Zarmitan” va “G‘ujumsoy” konlari, 4-gidro-
metallurgiya zavodi va boshqa ishlab chiqarish 
korxonalari, Zarkentdek ko‘rkam qo‘rg‘on barpo 
etildi. Janubiy kon boshqarmasi tarkibidagi bu bo‘-
linmalar bugun yurt taraqqiyotiga munosib xizmat 
qilmoqda.

* * *
Zarkent qo‘rg‘oni - zamonaviy konchilar maska-

ni! Qo‘shrabot tumanidagi eng obod go‘shalardan 
biri. To‘rt tarafi qir-adirlar, tog‘lar bilan qurshalgan 
keng maydonda shunday ko‘rkam joy borligidan 
hayratga tushishingiz tabiiy. Ravon yo‘llar, keng 
ko‘chalar, shaharsozlik andozalari asosida quril-
gan ko‘p qavatli uy-joylar, ishchilar yotoqxonalari, 
ijtimoiy soha obyektlari, bog‘-rog‘lar hammasi mu-
savvir mo‘yqalamida yaralgan asarga o‘xshaydi.  

Bu qo‘rg‘ondagi sharoitlar aslo shahardan qo-
lishmaydi. Did bilan barpo etilgan ko‘p qavatli uy-
joylar, ijtimoiy soha obyektlari, savdo va xizmat 
ko‘rsatish subyektlari, bog‘-rog‘lar go‘yoki uzukka 
ko‘z qo‘ygandek. Bunday betakror mo‘jizaning 
bunyodkori - Navoiy kon-metallurgiya kombinati. 
Ushbu gigant korxona tomonidan so‘nggi o‘n yillik-
da ishchi-xodimlar, yosh mutaxassislar, harbiylar 
uchun 380 ta xonadonga mo‘ljallangan 22 ta ko‘p 
qavatli turar-joy, ikkita 100 o‘rinli ishchilar yotoq-
xonasi, 26 o‘rinli mehmonxona, 750 o‘rinli uchta 
maishiy bino, 130 o‘rinli ikkita oshxona, yong‘in 
xavfsizligi binosi va boshqa ko‘plab ijtimoiy soha 
obyektlari barpo etilgani va ularda yaratilgan sha-
roitlardan aholi juda mamnun. Qo‘rg‘on markaz-
lashgan kanalizatsiya tarmog‘iga ulangan. Bun-
day qulaylik, hattoki, ko‘plab tuman markazlarida 
ham yo‘q. Bundan dillar shod, ko‘ngillar obod.

Kombinat tomonidan qurilgan “Konchi” ma-
daniyat uyi, “Yoshlik” sport majmuasi, ikkita mini 
futbol maydonchasi, stadion, akvapark va bosh-
qa majmualarda ishchi-xodimlar, ularning oilasi, 
mahalliy aholi farovon hayot kechirayotgan bo‘lsa, 
madaniyat va sport muassasalarida  farzandlari 
iste’dod va jismoniy salohiyatini oshirmoqda.

Hududda sanoat, ishlab chiqarish rivojlanishi 
hisobiga yildan-yilga aholi soni, qo‘rg‘on hududi, 
uy-joylar kengayib bormoqda. Buni 2000 yilda 
“Zarkent” MFYda ming-bir yarim nafarga yaqin 
aholi istiqomat qilgan bo‘lsa, hozirda ular soni 4,8 
ming nafarga yetganidan ham his etish mumkin. 
Bu, albatta, turar-joyga ehtiyojni yanada oshira-
yotgani turgan gap. Shu bois ham hududda qu-
rilish avjiga chiqqan. Bir tomonda kombinat, bir 
tomonda xususiy qurilish subyektlari zamonaviy 
uy-joy, turli obyektlar, xizmat ko‘rsatish shoxob-
chalarini barpo etmoqda. Shu bilan birga, shifo-
xona, 26-umumta’lim maktabi, 165 o‘rinli 13-sonli 
bolalar bog‘chasi, tadbirkorlar tomonidan yo‘lga 
qo‘yilgan 3 ta xususiy bog‘cha, 3 ta o‘quv markazi, 
2 ta tikuv sexi, 3 ta go‘zallik saloni, 3 ta sun’iy qop-
lamali kichik stadion, avtomobillarga texnik xizmat 
ko‘rsatish va ta’mirlash subyekti xalq xizmatida. 
Yosh avlod kelajagi, ta’lim-tarbiyasi, aholi farovon-

ligini ta’minlashga katta hissa qo‘shmoqda.
Hududni ko‘kalamzorlashtirish, obodonlash-

tirish, bog‘-rog‘larga aylantirishga ham alohida 
e’tibor qaratilgan. Keyingi yillarda qo‘rg‘on atro-
fi to‘liq “Yashil belbog‘” bilan o‘ralib, 45 gektarlik 
bog‘zor barpo etildi. Mevali va manzarali nihollar 
atrofga yashillik, odamlarga xushkayfiyat bag‘ish-
lash bilan birga, yetishtirilayotgan mevalar aholi 
farovonligini ta’minlamoqda. Ko‘plab savdo va 
xizmat ko‘rsatish shoxobchalari aholiga xizmat 
ko‘rsatmoqda. Bu, albatta, davlatimiz rahbari to-
monidan olib borilayotgan insonparvarlik siyosati, 
“Inson qadri uchun” ezgu tamoyilining amaldagi 
ifodasidir.  

– Qurilishlar davom etib, qo‘rg‘onimiz yildan-yil-
ga go‘zallashib borayotir. Xudoga shukur, xalqning 
topish-tutishi, yashashi yaxshi. Elimizda tadbirkor-
lar ko‘paymoqda. Aytishadiki: “Eli to‘qning – ko‘ng-
li to‘q”. Bugun qo‘rg‘onimiz tanib bo‘lmas darajaga 
keldi. Dorilomon bir davrda  yashayotganimizdan 
ko‘ngillar yayraydi. Avvalo, bunday sharoitlarni 
yaratib berayotgan davlatimizga, xayrli ishlar bo-
shida turgan kombinatimizga katta rahmat! Biz 
keksalar doim duodamiz, – deydi Abdulhamid hoji 
Qurbonov.

* * *
Yaxshi bilamizki, har bir insonning istagi uy-

joy. Chunki, uyi bor insonning ro‘zg‘orida baraka, 
ishida unum bo‘ladi. Kombinat shonli an’anani da-
vom ettirib, 2025 yilda navbatdagi xayrli ishga qo‘l 
o‘rdi. Zarkentda 32 xonadonga mo‘ljallangan to‘rt 
qavatli xizmat uyi ishchi-xodimlarga  topshirildi. 
Mazkur turarjoyda 24 ta ikki xonalik, 8 ta esa uch 
xonalik xonadonlar bo‘lib, qurilish ishlariga kom-
binat tomonidan qariyb 17 milliard so‘mdan ortiq 
mablag‘ sarflandi. 

Shu o‘rinda, mazkur uyni loyihalash va qurish 
ishlarini kombinat to‘liq o‘z kuchi bilan amalga 
oshirganini aytib o‘tish joiz. Bunda, Markaziy lo-
yihalash byurosi, Zarafshon qurilish boshqarma-
si, “Navoiy” qurilish-montaj boshqarmasi, “Sa-
noatelektrmontaj” tresti va Janubiy kon boshqar-
masi mohir quruvchilarining xizmatlari tahsinga 
munosib.

– Men ham buyoqchi sifatida ushbu uy-joy qu-
rilishida ishtirok etib, zarkentliklar bilan tanishdim 
va ko‘plab qadrdonlar orttirdim. Bu zamin odamla-
ri bag‘rikeng, mehmondo‘st ekan. Tez-tez o‘zbe-
kona lutf bilan hol-ahvol so‘rab turdi, – deydi “Sa-
noatelektrmontaj” tresti ishchisi Lobar Usmonova.

Yana bir e’tirofga arzigulik jihati, yangi uy so-
hiblari uchun qulaylik yaratish maqsadida, har 
bir xonadonga kombinat va kasaba uyushmasi 
Kengashi tomonidan gaz plitasi, suv isitkich, sa-
nuzel o‘rnatib berildi. Shuningdek, yangi uy hudu-
dida bolalar maydonchasi, yo‘laklar, o‘rindiqlar va 
boshqa sharoitlar yaratilgani uy egalarini mamnun 
etdi. 

– Oilamiz bilan o‘z uyimiz bo‘lishini orzu qilar-
dik. Mana niyatimizga yetdik. Bundan oila a’zola-
rim, barcha yaqinlarim juda xursand. Oila a’zola-
rim quvonchiga qarang, – deydi Sardor Bozorov. 
– Bu xushxabardan yaqinlarim barcha-barchasi 
juda mamnun. Yangi uy sohiblari  kombinatga turli 
joylardan ishga kelgan mutaxassislar, yosh oilalar. 
Nasib bo‘lsa, ular bilan inoq, tinch-totuv yashab, 
bordi-keldili bo‘lamiz.

Bu hududda qurilish-bunyodkorlik ishlari keyin-
gi bosqichda ham davom etadi. Jumladan, 160 ta 
xonadonga mo‘ljallangan va lift bilan jihozlangan 
to‘rtta besh qavatlik uy-joy, Janubiy kon boshqar-
masi ma’muriy binosi, 500 o‘rinli “Konchi” madani-
yat uyining yangi binosi, barcha qulayliklarga ega 
400 o‘rinli maishiy binoni qurish rejalashtirilgan. 
Bu, albatta, hamkasblarimiz va ularning oila a’zo-
larining zamonaviy sharoitlarda yashashi, ishlashi 
uchun yangidan-yangi sharoitlarni yaratishi, shub-
hasiz! Ayniqsa, yangi madaniyat uyi qad rostlashi 
Zarkentning iste’dodlarni tarbiyalaydigan eng ko‘r-
kam maskan bo‘lishiga ishonchimiz komil.

Ha, bugun o‘z hayotidan mamnun odamlarning 
farovon hayoti, shukronaligini ko‘rib, ochig‘i, ha-
vasimiz keldi. Albatta, bu – mustaqilligimiz, inson-
parvarlik siyosati sharofati, yurtimizda kechayot-
gan keng ko‘lamli islohotlar samarasidir!

Abdumajid JO‘RAYEV,
O‘zbekiston Jurnalistlar uyushmasi a’zosi.
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IftixorIftixor

Hayitingiz muborak bo‘lsin!Hayitingiz muborak bo‘lsin!

TibbiyotTibbiyot

Bugunning gapiBugunning gapi

Qizilqum sahrosi sinoatga boy,
Allohning nazari tushgan ulug‘ joy,
Bu zamin dillarga baxsh etar chiroy,
Borlig‘i tilloga to‘la makon - bu,
“Muruntov” atalmish ulug‘vor kon - bu!

Uning har toshida jilo aks etgan,
Ma’dan jilvasida quyosh raqs etgan,
Tillosin shuhrati olamga ketgan,
Javohir sandig‘i, duru marjon – bu,
Asr mo‘jizasi, atalmish kon –bu!

Yorqin solnomasi g‘ururdir elga, 
Egadir ko‘p yillik u shonli yo‘lga,
Yutuqlar mamnunlik baxsh etar dilga,
Dovrug‘in dunyoga taratgan kon – bu,
O‘zbek geologi yaratgan kon – bu!

Eng yirik, qudratli, tengsizdir azal,
Madhiga bitilgan qancha she’r, g‘azal,
Joziba-jilvasi betakror, go‘zal,
Mardu maydonlarga aziz makon – bu,
Mashhurlik bobida yurtimga shon – bu!

Mu r u n t o vM u r u n t o v

TINCH-TOTUV OILALAR TINCH-TOTUV OILALAR 
ULKAN TOJ-TAXTDIR!ULKAN TOJ-TAXTDIR!

MUSIQA MIYANI QARISHDAMUSIQA MIYANI QARISHDANN  

HIMOHIMOYYA QILADIA QILADI

GIYGIYOOHVANDLIKKAHVANDLIKKA  QARSHI KURASH QARSHI KURASH ––  

HAR BIRIMIZNING BURCHIMIZHAR BIRIMIZNING BURCHIMIZ

Zarkent biz uchun eng qadrli maskan hisoblanadi. Ota-bobolarimiz 
shu erda tug‘ilib, yashab o‘tgan. Hozir biz yashayapmiz. Nasib bo‘lsa, 
farzandlarimiz ham bu makonni qadrlashadi. Ibrat oladigan jihati – 
qo‘rg‘onimiz toza-ozoda, ko‘rkam. Go‘zalligi bilan shaharlardan hech 
qolishmaydi. Zamonaviy loyiha asosida qurilgan. Bunda, Navoiy 
kon-metallurgiya kombinatining hissasi katta.

Tibbiyot sohasidagi ilmiy izlanishlar, tadqiqotlar natijalari musiqa inson 
salomatligida muhim ahamiyatga ega ekanligini ko‘rsatmoqda. Musiqaning 
odamlar ruhiy olamiga beqiyos ijobiy ta’sirini aytmay qo‘ya qolaylik, bu 
isbot talab qilmaydigan haqiqat. Musiqa odamlar uchun salomatligini 
mustahkamlash vositalaridan biri ekanligini hamma ham bilavermasa 
kerak.

Kombinat turibdi ishning boshida,
Sadoqat, g‘urur bor keksa-yoshida,
Istiqbol mujassam tamal toshida,
Jannatmakon yurtga go‘zal sayqal - bu,
Mehnatga qo‘yilgan ulkan haykal - bu!

Ahil jamoaki, mag‘rur surar ot, 
Ularki, tunu kun mehnat qilar shod,
Ulkan texnikalar hamisha qanot,
Qizilqum bag‘rida ajib bo‘ston - bu,
Har doim qadrli, qadrdon kon - bu!

Zahmatkash konchilar bariga qodir,
Tog‘ni talqon qilar - misli bahodir,
Sharafli kasbki, noyobu nodir,
Ixtiro yaratgan Hazrat inson – bu,
Sahroning darg‘asi – buyuk xoqon u!

Har biri o‘z ishi, kasbiga daho,
Zahmatli mehnati cheksiz, bebaho,
KITKOning tahlili munosib baho,
O‘zni ko‘rsatmoqqa munosib on – bu,
Har bitta konchiga ardoqli kon – bu! 

Ulkan loyihalar keltirdi ko‘p shon,
Katta marralarga berdi keng imkon,
Gulladi, yashnadi hur O‘zbekiston,
Porloq kelajakdan bir darak kon – bu, 
Orzu-maqsadlarga mushtarak kon – bu!

Shu bois, dunyoda peshqadam har on,
Mashhur “Muruntov”ga tan berdi jahon,
Yutug‘i bardavom, yo‘li nurafshon,
Konlarning ichinda sharafu shon – bu,
Kurrai zaminni zabt etgan kon – bu!

Osonmas maydonda mag‘rur ot surmoq,
Dunyoda birinchi o‘rinda turmoq,
Har doim kuchlilar safida bo‘lmoq,
Elimga iftixor, g‘ururli kon - bu,
Dillarga o‘zgacha sururli kon -bu!

Bag‘rida behisob, mo‘l-kul boylik bor,
Xalqimga ulashar faxru iftixor,
Jamoaga hamisha omad bo‘lsin yor,
Ko‘p yillar iftixor bo‘lajak kon – bu,
Istiqboli nurli, kelajak kon – bu!

Abdumajid JO‘RAYEV.

Hozirda qo‘rg‘onimizda 4,8 ming nafardan 
ortiq aholi yashaydi. Barchasi bir-biri bilan ahil-
inoq, tinch-totuv, bordi-keldili va quda-anda. 
E’tirofli jihati, bu yerdagi xonadonlarning bar-
chasi farovon hayot kechirishadi. Chunki, asosiy 
aholi Janubiy kon boshqarmasida ishlaydi. 

Bu maskanda ibratli oilalar ko‘pchilikni tashkil 
etadi. Shulardan biri – Qurbonovlar oilasidir. Bu 
xonadon nafaqat ibratli, balki mahallamiz faoli, 
ijtimoiy barqarorlikni ta’minlashga qo‘shib kela-
yotgan hissasi, yoshlar maslahatgo‘yi, zarkent-
liklar to‘y-tomoshasi, yaxshi-yomon kunlarida 
doim ko‘makdosh sifatida tanilgan. Shu bois, bu 
oilaga doim havas qilamiz.

Yaqinda oila hayotida quvonchli xushxabar 
yuz berdi. O‘zbekiston Respublikasi Oila va 
xotin-qizlar qo‘mitasining 2026-yil 4-maydagi 
buyrug‘iga asosan, “G‘ujumsoy” koni yetakchi 
muhandisi Qurbonova Gulshod Cho‘tboyevna 
“Ibratli oila” ko‘krak nishoni bilan taqdirlandi.

Hamkasbimizning ko‘plab nomzodlar orasi-
dan tanlangani Gulshod opaning ko‘p yillik sa-
marali mehnati, fidokorona xizmatlari, ibratli yu-
tuqlarining munosib e’tirofidir.

– Men qariyb qirq yildan, turmush o‘rtog‘im 
qirq bir yildan buyon kombinat tizimida ishlay-
miz. Kasbimiz ortidan orzu-maqsadlarimizga eri-
shib kelayapmiz. Davlatimizdan, kombinat rah-
bariyatidan minnatdormiz. Mehnatimizni qadr-
lab, hurmat-e’tibor qaratib kelmoqda. 2024-yilda 
“NKMK faxriysi” unvoni bilan taqdirlangan bo‘l-
sam, bu yil yana bir e’tirofga sazovor bo‘lib tu-
ribman. Bundan cheksiz xursandmiz, – deydi 

quvonch bilan G.Qurbonova.
Qurbonovlar oilasi nafaqat “Zarkent” MFY, 

balki Qo‘shrabot tumanidagi eng ibratli, namu-
nali oilalardan biri hisoblanadi. Abdulhamid aka 
hamda Gulshod opa yetti nafar farzand – Gul-
sara, Aziz, Temur, Ozoda, Dildora, Shohsanam, 
Shoxruhlarni dunyoga keltirib, munosib tarbiya-
lagan. Ayni paytda farzandlarining barchasi ota-
onasi izidan borib, ibratli oila sohiblaridir. 

Bugun bu baxtli va baxtiyor oila farzandlari, 
21 nafar nabiralariga bosh bo‘lib, umrlarining 
mazmunli pallasida ko‘ngil xotirjamlikda farovon 
hayot kechirmoqda. Shuning o‘zi faxrlanishga 
arzigulik katta saodat emasmi?! Ilohim, Zarkenti-
miz yanada gullab-yashnasin, Qurbonovlar oila-
si kabi ibratli xonadonlar ko‘paysin.   

Zarkentim – eng go‘zal, zarlarga boysan,
Qo‘shrabot – elimga sayqal, chiroysan.
Alplarini dunyoga keltirgan joysan,
Charog‘on quyoshim, tunimda oysan. 

Totuv oilalar – ulkan toj-taxting,
Farzandlar kamoli – eng oliy baxting.
Hech qachon so‘nmasin shijoat-shahding,
Ro‘yobga chiqmoqda  har bitta ahding.

Men ham bir izdoshing hamda izingman,
Senga sadoqatli qoshu ko‘zingman.
Tuprog‘ing to‘tiyo etgan yuzingman,
Bag‘ringda baxtiyor Dildor qizingman! 

Dildora ATABAYEVA
Zarkent qo‘rg‘oni.

Muntazam ravishda musiqa tinglash yoki mu-
siqa asboblarini chalish insonlarda demensiya 
holati, ya’ni xotira susayishi va kognitiv funksiya 
– yurganda chayqalib ketish, nutq buzilishi ho-
latlarini sekinlashtirishga yordam beradi. Shifo-
korlar Avstraliyalik olimlarning o‘n yil davomida 
yetmish va undan katta yoshdagi odamlarda 
o‘tkazgan tadqiqotlari hamda kuzatishlari nati-
jalariga tayanib, shunday xulosaga kelishyapti. 
Olimlar o‘n ming nafardan ortiq sog‘lom odam-
larga tegishli ma’lumotlarni o‘rganib chiqishgan. 
Deyarli har kuni musiqa tinglaydigan odamlarda 
demensiya rivojlanishi ehtimoli nisbatan kamroq 
faol tinglovchilarnikiga qaraganda o‘ttiz to‘qqiz 
foizga kam bo‘larkan. Mutaxassislar har yili ish-
tirokchilarning kognitiv funksiyalarini tekshirib, 
doimiy ravishda musiqa tinglovchilarning xotira 
va kognitiv testlarda yuqori natija ko‘rsatganlik-
larini aniqladilar. Turli cholg‘u asboblarini munta-
zam chaladigan musiqachilarda demensiya xa-
votirini kamaytirish o‘ttiz besh foizni tashkil etdi.

Tadqiqotchilarning ta’kidlashicha, miya salo-
matligini yaxshilash uchun musiqa asbobini cha-
lishni o‘rganish shart emas. Ko‘ngilga yoqadigan 
kuylarni shunchaki huzur qilib  tinglash ham 
kognitiv funksiyalarni rag‘batlantirib, kayfiyatni 

Bugungi kunda giyohvandlik dunyo miqyosida 
eng xavfli ijtimoiy muammolardan biriga aylanib 
ulgurdi. U inson salomatligi, oila tinchligi va jami-
yat barqarorligiga jiddiy tahdid soladi. Ayniqsa, 
yoshlar orasida giyohvand moddalarga qiziqish-
ning ortishi xavotirli holat hisoblanadi. Shu bois, 
bu illatning oldini olish, aholi orasida tushuntirish 
ishlarini kuchaytirish muhim vazifadir.

Ana shunday profilaktik tadbirlardan biri - Na-
voiy harbiy prokuraturasi tomonidan Navoiy vi-
loyati Mudofaa ishlari boshqarmasi huzuridagi 
Chaqiriluvchilarni harbiy-texnika mutaxassislik-

yaxshilaydi va miyaning turli sohalarini faollashti-
radi. Demak, yaxshi musiqalarni tinglashga vaqt 
topishimiz kerak.

Baxtigul UTEMURATOVA,
TSB Kattalar poliklinikasi vrachi.

lari bo‘yicha tayyorlash markazi shaxsiy tarkibi 
o‘rtasida o‘tkazildi.

Tadbir jarayonida shaxsiy tarkibga giyoh-
vandlik vositalari yoki psixotrop moddalar bilan 
qonunga xilof ravishda muomala qilishdan ibo-
rat jinoyatlarning mazmun-mohiyati, ularning 
salbiy oqibatlari, qonunchilikda mazkur qilmish-
lar uchun belgilangan jazo turlari, shuningdek, 
bunday huquqbuzarliklar jinoyatga sabab bo‘lib, 
og‘ir jazolarga olib kelishi mumkinligi haqida at-
roflicha tushuntirish berildi.

Yoshlarni giyohvandlikka jalb qilish jamiyat 

Muqaddas islom dini joriy etgan moliyaviy 
ibodatlardan biri bu qurbonlik qilishga imkoni bor 
kishilar uchun Alloh rizoligini istab jonliq so‘y-
moqlikdir. Bu ezgu amal orqali nafaqat savob va 
ajrga, shu bilan birga, beva-bechora, yetim-esir 
va kam ta’minlanganlarni moddiy rag‘batlantirib, 
insonlar o‘rtasida bag‘rikenglik va mehribonlikni 
mustahkamlashga erishiladi. Shu bois ham bu 
ezgu amalga bo‘lgan rag‘bat avloddan-avlodga 
o‘tib saqlanib kelmoqda.

Alloh taolo Qur’oni Karimda shunday marha-
mat qiladi:

“Allohga (qurbonlik) go‘shtlari ham, qonlari 
ham yetmas. Lekin, u Zotga sizlardan taqvo ye-
tar. Alloh sizlarni hidoyat qilgani sababli – U zotni 
ulug‘lashlaringiz uchun – ularni sizlarga bo‘ysun-
dirib qo‘ydi. Ezgu ish qiluvchilarga xushxabar 
bering!” (Haj surasi 37-oyat).

Qurbonlik qilayotgan inson bajarayotgan bu 
amalini xolis Alloh rizoligi uchun ado etishi,  uni 
xo‘jako‘rsinga, odamlarning ko‘zi yoki ularga 
ta’ma qilish uchun amalga oshirmasliklari lozim-
ligi bu oyati karimadan ayon bo‘ladi.  

O‘z navbatida, bu ibodatni amalga oshi-
rishning tegishli tartib va yo‘l-yo‘riqlari mavjud. 
Qurbonlik so‘yishni hayit namozi ado etilgach, 
uch kun mobaynida, ya’ni Zulhijja oyining o‘nin-
chi, o‘n birinchi va o‘n ikkinchi kunlarida amal-
ga oshirish lozim bo‘ladi. Qurbon hayiti namozi 
ado etilgandan so‘ng qilingan qurbonlik afzal 
sanaladi, lekin ma’lum sabablarga ko‘ra uni 

shu kunda amalga oshira olmagan kishi keyin-
gi ikki kun ichida ham bu ishni bajarsa bo‘ladi. 
Qurbonlik qilinadigan hayvonlar qoramol, qo‘tos, 
tuya, qo‘y va echkilardan iboratdir. Qoramol ikki 
yoshga, tuya besh yoshga, qo‘y-echki esa bir 
yoshga to‘lgan bo‘lishi lozim. Agar kimningdir 
kambag‘alligi tufayli qo‘li kaltalik qilsa, olti oylik 
qo‘y yoki bir yoshlik echkini ham qurbonlik qilsa 
bo‘ladi. Bu hayvonlarning ko‘zida ochiq – oydin 
g‘ilayligi, jiddiy kasal, yura olmaydigan darajada 
cho‘loq va boshida nuqsoni bo‘lmasligi lozim. 
Agar iloji bo‘lsa, quloqlari va dumiga ham shikast 
yetmagan hayvonni qurbonlikka tanlash maq-
sadga muvofiq bo‘ladi. Chunki qurbonlik go‘sh-
tidan bahramand bo‘luvchi hojatmand kishilar 
ular uchun taqdim etilgan bunday nuqsonlarsiz 
go‘shtni ko‘rib e’tibordan boshlari ko‘kka yetishi 
turgan gap. Qurbonlik qilish moliyaviy jihatdan 
bu ishga qodir bo‘lgan insonlar uchun lozimdir. 
Qo‘y va echkini faqat bir kishi, tuya va qoramolni 
esa yetti kishining nomidan qurbonlik qilsa bo‘la-
di. Ular ulushlarini teng taqsimlab olishlari kerak. 
Bordiyu ulardan birortasining niyati qurbonlik 
qilish bo‘lmasa yoki birlarining ulushi yettidan 
kam bo‘lsa, qolgan olti kishining ham qurbonligi 
hisobga o‘tmaydi.

Qurbonlik qilgan kishi qurbonligi go‘shtidan 
yeydi, istagan kishilariga hadya qiladi va istasa 
bir qismini keyin yeyish uchun olib qo‘yadi. Agar 
oilasi katta bo‘lsa, qurbonlik go‘shtining hamma-
sini oila uchun olib qolishi mustahabdir. 

Qurbonlik qilingan hayvon terisi sotilmaydi. 
Sadaqa qilinadi, agar sotilsa, puli sadaqa qili-
nadi. Zimmasiga qurbonlik qilish vojib bo‘lgan 
kishi qurbonlik qilmasa, qurbonlik qiymatida sa-
daqa qilishi kerak. Qurbonlik qilishga qurbi yet-
maganlar esa o‘sha kunlarda orasta tarangan 
va kiyingan holda bayramni shukronalik ruhida 
o‘tkazishsa, inshoolloh qurbonlik qilish savobini 
olishadi.

Bundan tashqari bu ulug‘ Zulhijja oyi kirishi 
arafasida muqaddas islom dinimizning beshinchi 
arkoni bo‘lgan Haj ibodatini ado etish uchun, yur-
timizdan 15 mingdan ziyod, shundan Navoiy vi-
loyatimizdan 248 nafar hamda uch nafar “Prezi-
dent hojisi” bo‘lgan yurtdoshlarimiz Haj ibodatini 
amalga oshirish uchun Saudiya Arabistoniga jo‘-
nab ketishdi. Ayni vaqtda yurtdoshlarimiz Makka 
va Madina shaharlarida bo‘lib, ibodatlarini ado 
qilishib, Alloh taologa ko‘plab go‘zal duolarni qi-
lishmoqda. 

Yurtimizda Qurbon hayitini nishonlashga katta 
tayyorgarliklar boshlanib ketdi. Viloyatimizda 74 
ta masjidda muborak hayit namozlari ado etiladi.

Kelayotgan Qurbon hayiti barchamizga mu-
borak bo‘lsin va shu ayyom kunlari barcha ezgu 
tilaklarimiz  ro‘yobga chiqsin deb Yaratgan ega-
mizdan so‘rab qolamiz.

Dilshod ERGASHEV,
Navoiy viloyat bosh imom xatibi 

o‘rinbosari.

kelajagiga qarshi qaratilgan xavfli harakat hisob-
lanadi. Shu bois, har bir fuqaro qonunlarga rioya 
qilishi, farzandlar tarbiyasiga e’tibor qaratishi va 
giyohvandlikka qarshi kurashda faol bo‘lishi za-
rur. 

Sog‘lom turmush tarzi va qonunga hurmat – 
xavfsiz va barqaror jamiyat garovidir.

Sanjarbek BAXRONOV,
Navoiy harbiy prokuraturasi 

katta tergovchisi,
adliya podpolkovnigi.

She’riyatShe’riyat


